
UCHWAŁA NR XXXVIII/467/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od
opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 1859/6 o powierzchni 0,0480 ha położonej przy ul. Krasny Las 25

w Supraślu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o   samorządzie gminnym
(Dz. U. Z  2017 r. poz. 1875) oraz art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z  2012 r. poz. 83; z
2015 r. poz. 373)  uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty zwaloryzowanej na dzień
sprzedaży nieruchomości w wysokości 17.504,10 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset cztery
złote i dziesięć groszy) udzielonej od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr  1859/6  o  powierzchni  0,0480 ha  położonej      w
Supraślu przy ul. Krasny Las 25, obręb 281 - Supraśl, w  prawo własności nieruchomości, decyzją
Burmistrza Supraśla nr RGGN.6826.1.2015 z dnia 25 maja 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr  Monika  Suszczyńska


